
Plán září 2021 

 

 
 

Celoroční projekt: Putování se skřítkem Rozmarýnkem 
do „Kouzelné země skřítků“ 

 

„Skřítkové jsou všude kolem vás a vy se s nimi skamarádíte a zažijete spoustu 

dobrodružství i legračních příhod. Že skřítci existují, o tom není pochyb. Občas vám 

pomáhají, občas vás škádlí a zlobí. Kde žijí a jak je můžete najít? 

To se všechno při našem putování se skřítkem Rozmarýnkem do Kouzelné země 

skřítků dozvíte.“ 

 

Kouzelné pověsti pražské, aneb jak to bylo doopravdy  
„O založení Prahy“ 

 
• Seznámení dětí s řádem ŠD a ŠJ 

• Co smíme a nesmíme, poučení o slušném chování a bezpečnosti při všech družinových 

činnostech 

• Loučíme se s létem (prázdninové zážitky) 

• Zahájení celoroční hry „Kouzelná země skřítků“ 

• Seznámení s novým kamarádem skřítkem Rozmarýnkem 

(výroba herního plánu, domečku pro skřítky) 

• Seznamovací a kontaktní hry 

• Vycházky, hry venku a sportovní činnosti 

• 23. 9. Kaštánkovo podzimní odpoledne do 15:00 

• 28. 9. STÁTNÍ SVÁTEK – ŠD není v provozu 


